[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 07.09.2017   №  407
                            с. Кичменгский Городок

«О внесении изменений  в постановление
от 16.02.2016 г №113»
Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Кичменгско-Городецкого района на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации района от 16.02.2016 года № 113 (в редакции постановления администрации района от 17.10.2016 года № 582) изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

       2.  Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя   Главы администрации района по общим вопросам Щепелина А.С.
       3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте  района в информационно-телекомуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель

Главы администрации района,

ВрИО Главы администрации района
            О.В.Китаева